МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»>

П Р И К А З
30.М.2СЯЗ № РР5/- Ш '3 4 4  ~

г. Комсомольск-на-Амуре

ГГ зачислении на первый курс
магистратуры абитуриентов заочной
формы обучения на места по договорам
об оказании платных образовательных
услуг

И

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2023 года
(протокол № 33), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очно-заочной формы
обучения для освоения программ магистратуры на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в
количестве 58 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
ВЕ_1_30.08.2023
СЛПриказ.рсЕ

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 №0051-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки
«Технология производства тепловой и электрической энергии»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Рой Сергей Александрович 71 МАГ-23-0289
2 Клюшин Константин Николаевич 64 МАГ-23-0251
3 Гуркова Светлана Максимовна 61 МАГ-23-0380
4 Барашин Алексей Михайлович 54 МАГ-23-0392
5 Экало Александр Сергеевич 47 МАГ-23-0315
6 Павленко Николай Викторович 43 МАГ-23-0142
7 Ротормель Оксана Юрьевна 40 МАГ-23-0389

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 №0051-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки
«Электропривод и автоматика»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Винтоняк Виктория Михайловна 90 МАГ-23-0071
2 Ковылина Евгения Петровна 85 МАГ-23-0052
3 Крашаков Антон Павлович 75 МАГ-23-0055
4 Суслин Николай Александрович 75 МАГ-23-0391
5 Боженко Дмитрий Александрович 50 МАГ-23-0003
6 Бутрамеева Олеся Анатольевна 50 МАГ-23-0393
7 Здитовец Александр Сергеевич 45 МАГ-23-0394
8 Дунешенко Денис Юрьевич 40 МАГ-23-0044

Лист 3

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0051-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.02 - «Технологические машины и оборудование», профиль подготовки
«Оборудование нефтегазопереработки»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Шушлебин Василий Дмитриевич 73 МАГ-23-0381
2 Мартынюк Александр Юрьевич 69 МАГ-23-0237
3 Нуйкин Дмитрий Александрович 68 МАГ-23-0335
4 Шумагин Антон Михайлович 66 МАГ-23-0356
5 Никишин Александр Владимирович 66 МАГ-23-0355
6 Ильин Андрей Михайлович 62 МАГ-23-0050
7 Прокусов Михаил Владимирович 62 МАГ-23-0360

Лист 4

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0051 -ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.04.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Защита прав человека и
бизнеса в Российской Федерации»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Федоров Константин Александрович 74 МАГ-23-0030
2 Лукашов Сергей Сергеевич 71 МАГ-23-0300
3 Чиркова Полина Олеговна 67 МАГ-23-0267
4 Иванова Галина Петровна 67 МАГ-23-0002
5 Митякова Алена Викторовна 62 МАГ-23-0165
6 Скоробогатова Алена Олеговна 61 МАГ-23-0364
7 Лештаева Мария Васильевна 61 МАГ-23-0016
8 Вовк Ярослав Петрович 59 МАГ-23-0034
9 Лелека Алексей Валентинович 57 МАГ-23-0180
10 Дубинин Аркадий Эдуардович 57 МАГ-23-0148
1 1 Онорин Сергей Алексеевич 55 МАГ-23-0029
12 Почекунина Ксения Игоревна 54 МАГ-23-0322
13 Соболева Маргарита Анатольевна 52 МАГ-23-0004
14 Воротников Михаил Александрович 52 МАГ-23-0073
15 Карачев Алексей Петрович 52 МАГ-23-0039
16 Баранова Людмила Владимировна 51 МАГ-23-0396
17 Фёдоров Павел Иванович 51 МАГ-23-0383
18 Мусаев Руслан Мехманович 50 МАГ-23-0021
19 Паршакова Алена Андреевна 49 МАГ-23-0008
20 Потапов Юрий Андреевич 49 МАГ-23-0170
21 Стольникова Анна Владимировна 49 МАГ-23-0297
22 Терзиян Карина Олеговна 49 МАГ-23-0087
23 Тетик Роман Викторович 47 МАГ-23-0366
24 Яковлев Светослав Игоревич 45 МАГ-23-0007
25 Боженко Сергей Борисович 45 МАГ-23-0032
26 Карницкий Александр Игоревич 43 МАГ-23-0323
27 Шанцева Екатерина Владимировна 42 МАГ-23-0384
28 Максименкова Инна Николаевна 42 МАГ-23-0388
29 Перевезенцев Юрий Александрович 42 МАГ-23-0012
30 Химич Люция Игоревна 42 МАГ-23-0013
31 Кириллова Вера Георгиевна 42 МАГ-23-0354
32 Абрамова Вероника Александровна 42 МАГ-23-0312
33 Боженко Анастасия Александровна 42 МАГ-23-0031
34 Булдаков Владислав Леонидович 42 МАГ-23-0072
35 Якупов Игорь Фаргатович 42 МАГ-23-0385
36 Кириенко Кирилл Анатольевич 41 МАГ-23-0378

Лист 5